АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАТУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 мая 2025 г. № 25
с.Нижняя Катуховка
Об утверждении конкурсной документации открытого

конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами, находящиеся

на территории Нижнекатуховского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации №75 от 06 февраля 2006 года «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях проведения торгов в форме открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами, находящимися на территории Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, администрация Нижнекатуховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории Нижнекатуховского сельского поселения (прилагается).

2.      Администрации Нижнекатуховского сельского поселения в срок до 09 июня 2025 года выступить заказчиком (организатором) проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

3.   По итогам конкурса победитель конкурса в течении 20 дней с даты утверждения протокола конкурса направляет подписанные им проекты договоров управления многоквартирными домами собственникам помещений в многоквартирных домах для подписания указанных договоров.
           4.   Администрации сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области обеспечить публикацию извещения о проведении аукциона на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнекатуховского
сельского поселения                                                                    А.Н.Смольянова